
OBSAH

4173 Veřejné zakázky: jednací řízení bez uveřejnění.................................................................................................471

4174 Kompetenční spory: náhrada nákladů a ztrát vzniklých v souvislosti s nebezpečnými nákazami
dle veterinárního zákona..................................................................................................................................... 479

4175 Rozšířený senát: daň z přidané hodnoty...........................................   483
Daň z přidané hodnoty: lhůta к opravě výše daně na výstupu..................................................................... 483

4176 Zákon o Státním zemědělském intervenčním fondu: vrácení dotace; aplikace zásady přiměře
nosti při stanovení výše odvodu za porušení rozpočtové kázně.................................................................... 491

4177 Léčiva: pojem distribuce léčiv...........................................................................................................................496

4178 Rozšířený senát: zásahová žaloba proti nezahájení řízení o odstranění nepovolené stavby v přípa
dě dotčení hmotných práv ................................................................................................................................. 502

4179 Oběti trestných činů: lhůta pro podání žádosti o peněžitou pom oc...........................................................525

4180 Mezinárodní ochrana: nucené práce; příslušnost к sociální skupině........................................................... 529

4181 Státní kontrola: součinnost kontrolované osoby; zásada součinnosti správního orgánu s dotče
nou osobou.............................................................................................................................................................541

4182 Veřejné zakázky: povinnost zadavatele doručit dokumentaci o zadávacím řízení v originále; vý
klad šetřící práva účastníka řízení................................................   547

4183 Právo na informace o životním prostředí: posouzení veřejného zájm u.......................................................551

4184 Opatření obecné povahy: nouzový stav; pravomoc Ministerstva zdravotnictví vydávat mimořád
ná opatření; zákon o ochraně veřejného zdraví; nahrazení a zrušení opatření v průběhu řízení
před soudem; existence opatření jako podmínka řízení.................................................................................. 558

4185 Regulace reklamy: rozpor s dobrými mravy; reklama snižující lidskou důstojnost...................................581

4186 Pobyt cizinců: zajištění cizince..........................................................................................................................588

4187 Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem........................................................................... 594

4188 Pandemický zákon: přezkum opatření obecné povahy, které již pozbylo platnosti; aktivní pro
cesní legitimace odborové organizace; požadavky na odůvodnění mimořádných opatření; vede
ní spisu; oprávnění ministra zdravotnictví vydat mimořádné opatření; ochrana osobních údajů........... 599

4189 Veřejné zdravotní pojištění: úhrada zdravotního výkonu; protonová radioterapie.................................. 620

4190 Rozšířený senát: povinnost postoupit věc rozšířenému senátu ....................................................................629

4191 Řízení před soudem: povinnost soudu respektovat vymezení předmětu řízení v žalobě......................... 639



4192 Územní plánování: návrh na zrušení územně plánovací dokumentace....................................................... 643
Opatření obecné povahy: požadavek zákonnosti, legitimity a proporcionality.......................................... 643

4193 Spotřební daň z minerálních olejů: množství skutečně spotřebovaného minerálního oleje pro 
výrobu tepla............................................................................................................................................................647


